
 

 

HYVÄT ROTARIT 

Syyskuun rotaryteemana on peruskoulutus sekä luku- ja kirjoitustaito 

Nyt sopii siis mennä MyRotaryyn Learning Centeriin tutkimaan ja 

kokemaan mielenkiintoisia koulutuksia, sekä muutenkin surffailla 

sivustolla ja lueskella mitä kaikkea Rotarit touhuaa, lähellä ja 

kaukana. 

Lähellä, meidän omassa piirissämme tapahtuu valtavan hienoja 

asioita, lähes joka klubissa on projekteja joko suunnitteilla, menossa 

tai valmistuneena. On hienoa huomata, kuinka aktiivisia klubit ovat 

sekä paikallisesti että myös globaalisti. Olen kannustanut rotareita  

vierailemaan tilaisuuden tullen muissa klubeissa. Hiljattain tapasin 

jäsenemme, joka on matkustaessaan kyläillyt monissa eri klubeissa. Aikoinaan, kun 

vierailuista sai paikkauksen, niin hänellä oli aina vähintään 100%, alkaen vuodesta -63. Jos 

hän olisi kertonut kaikki mieleensä jääneet tarinat, olisin varmaan vieläkin kokouksessa. 

Lopuksi totesimme, että hienointa on, että ei ole väliä, missä päin maailmaa menee 

paikalliseen klubiin, tulee aina tunne, että on kotona!  Tätä paremmin en voi minun 

mielestäni rotariutta kuvata? 

Piirimme syyskokous 5.-6.10. Kajaanissa lähestyy, ja ilmoittautuminen on jo täydessä 

käynnissä. Pidä kiirettä, ja ilmoittaudu heti, koska haluan nähdä teidät kaikki siellä, niin 

tehdään yhdessä taikoja! 

Piirimme ulkomaalaiset vaihto-oppilaat 

tapaavat toisiaan tulevana viikonloppuna 

piirileirillä Kauhavalla. Saattaapi 

kuvernöörikin piipahtaa siellä yllätyskäynnillä. 

Kiitokset Kauhavan klubille, joka järjestää 

tapahtuman. 

Toivon, että kannustatte ja myös saatte 

nuoria nuorisovaihtoon. Huomioikaa, että on 

kolme eri vaihtomuotoa, joista kesävaihto ja 

leirivaihto eivät edes rasita suuremmin klubia. 

Vuosivaihto taas antaa paljon koko klubille, ja varsinkin isäntäperheille. Rotareille rauhan 

edistäminen (PEACE) on yksi keskeisistä tavoitteista. Nuorisovaihto on oivallinen tapa 

edistää maailmanrauhaa. 

Lapualla järjestetään RLI-koulutus la 16.-17.11. Siellä meidän huippuhieno Arja johtaa 

orkesteria taikojen maailmaan. Osallistu ilman muuta sinäkin! Yhdessä tehoviikonlopussa 

saat niin paljon tietoa, että sunnuntaina jo korvia punottaa. Koulutuksesta tulee tarkempaa 

tietoa myöhemmin piirin nettisivuille. 

https://my.rotary.org/
https://sites.google.com/rotaryd1385.org/intranet/syysseminaari-2024
https://rotarypiiri1385.tapahtumiin.fi/fi/
https://rye.fi/
https://rye.fi/vaihtoon-ulkomaille/kesavaihto/
https://rye.fi/vaihtoon-ulkomaille/leirivaihto/


 

 

Rotarien polioprojekti ei vielä ole ohi, sillä tänäkin vuonna on villiin 

poliovirukseen sairastunut ainakin 35 lasta (17 Pakistanissa, 18 

Afganistanissa). Lisäksi Gazassa sairastui pieni lapsi rokotteesta 

peräisin olevaan tyypin 2 virukseen. Syyskuun alussa lyhyitten 

tulitaukojen aikana 187 000 lasta rokotettiin Gazassa uudella tähän 

virukseen vaikuttavalla rokotteella (nOPV2). Rotary antoi tähän työhön 

500 000 dollaria. Maailman poliopäivä on 24.10.2024, mutta 

keräyksemme on voimassa 1.10 - 31.12.2024 välisen ajan, joten 

keräystä voi tehdä vaikkapa viikkoa ennen tai sen jälkeenkin aina joulukuun loppuun saakka.  

Erityisesti nuorille rotareille tämä on ainutlaatuinen mahdollisuus antaa maailman lapsille 

lahja poliovapaasta maailmasta. 

Pyydänkin teitä aktiivisesti osallistumaan poliokeräykseemme. Hyödymme siitä monin 

tavoin: ensinnäkin saamme yleistä näkyvyyttä, mutta lisäksi saamme uusia tuttavuuksia, ja 

jos muistaa kysyä, niin jopa uusia jäseniä, hyvän tekomme lisäksi. Olemme myös piirin 

puolesta tehneet DDF- lahjoituksen Foundationiin Polioon. 

Klubivierailuni jatkuvat aktiivisesti, ensi viikolla kierretään AG:den kanssa pohjoisessa. 

Odotan jo innolla tapaamisia, hyviä keskusteluja, kokemuksia ja uusia tuttavuuksia.  

Suomihan on seitsemännen kerran maailman onnellisin maa, taiotaan klubikokemuksista 

sitäkin parempia. 

Terkuin DG Matias, Ana & Lars 

 

 

 

Tulevia tapahtumia ja koulutuksia 

 

· 5.-6.10. piirikokous ja -seminaari Kajaanissa. Su 

6.10. Kajaanissa järjestetään perinteinen piirikokouksen 

yhteydessä oleva koulutusosuus nuorisovaihdosta, 

säätiöstä, jäsenyydestä, ICT:sta ja perustietoa rotarystä 

 

- 24.10 Maailman poliopäivä 

 

-  16.-17.11. syksyn RLI -koulutus  Lapualla 

kevään RLI:t ovat helmikuussa Oulussa ja huhtikuussa Rovaniemellä. Kokeiluna koulutukset 

ovat tällä kertaa kaksipäiväisiä, mikä tarkoittaa että ennakkoon on hiukan kotitehtäviä ja 

koulutuspäivät ovat pidempiä. 

 

 - PETS-koulutus ensi kauden klubivirkailijoille järjestetään entiseen tapaan maaliskuussa. 

 

 - 24.5.2025 Rotary 120-vuotisjuhla Tampereella 

 

https://sites.google.com/rotaryd1385.org/intranet/polioker%C3%A4ys-2024
https://sites.google.com/rotaryd1385.org/intranet/syysseminaari-2024
https://sites.google.com/rotaryd1385.org/intranet/polioker%C3%A4ys-2024

